

Bust Byg & Renovering ApS

Ringstedvej 632 A, 4100 Ringsted

CVR-nr. 38 48 87 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2020.

Michael Bust Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bust Byg & Renovering ApS Ringstedvej 632 A 4100 Ringsted
	Hjemmeside: www.bustbyg.dk
	CVR-nr.: 38 48 87 83
	Stiftet: 7. marts 2017
	Hjemsted: Slimminge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Michael Bust Hansen Nicklas Bust Kronil
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	Bust Holding Renovering ApS, Ringsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsservice og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.157.980 kr. mod 2.407.997 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 76.702 kr. mod 356.602 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.157.980	2.407.997
1 Personaleomkostninger	-2.066.783	-1.928.177
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.380	-4.480
Resultat før finansielle poster	81.817	475.340
Andre finansielle indtægter	2.435	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.913	-5.868
Resultat før skat	78.339	469.472
2 Skat af årets resultat	-1.637	-112.870
Årets resultat	76.702	356.602
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Overføres til overført resultat	76.702	248.602
Disponeret i alt	76.702	356.602

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.793	17.173
Materielle anlægsaktiver i alt	35.793	17.173
Anlægsaktiver i alt	35.793	17.173
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	98.175	35.476
Varebeholdninger i alt	98.175	35.476
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	151.389	315.358
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	117.890	251.022
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	312.609	0
Tilgodehavende selskabsskat	24.936	0
Andre tilgodehavender	0	30
Periodeafgrænsningsposter	54.010	25.722
Tilgodehavender i alt	660.834	592.132
Likvide beholdninger	478.235	687.345
Omsætningsaktiver i alt	1.237.244	1.314.953
Aktiver i alt	1.273.037	1.332.126

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	60.000	60.000
5 Overført resultat	495.604	418.902
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Egenkapital i alt	555.604	586.902
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	29.722	37.149
Hensatte forpligtelser i alt	29.722	37.149
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	250.479	258.632
Selskabsskat	0	102.850
Anden gæld	437.232	346.593
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	687.711	708.075
Gældsforpligtelser i alt	687.711	708.075
Passiver i alt	1.273.037	1.332.126
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.019.627	1.896.414
Andre omkostninger til social sikring	47.156	31.763
	<u>2.066.783</u>	<u>1.928.177</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.064	102.850
Årets regulering af udskudt skat	-7.427	10.020
	<u>1.637</u>	<u>112.870</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	407.265	475.522
Modtagne acontobetalinge	-289.375	-224.500
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>117.890</u>	<u>251.022</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	60.000	60.000
	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	418.902	170.300
Årets overførte overskud eller underskud	76.702	248.602
	<u>495.604</u>	<u>418.902</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>108.000</u>
	<u>0</u>	<u>108.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i Bust Ejendomme ApS på 972 t.kr. og Bust Holding Renovering ApS på 0 kr. til pengeinstitut, er der afgivet selvskyldnerkation.

Til sikkerhed for gæld i Bust Byg & Renovering ApS, Bust Ejendomme ApS og Bust Holding Renovering ApS til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	98.175
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	296.182
Driftsmateriel	35.793
Goodwill	0

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 130.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8-30 måneder og en samlet restleasingydelse på 277 t.kr.

Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 24 t.kr. Huslejekontrakten har et opsigelsesvarsel på 3 måneder og en samlet resthusleje på 6 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bust Holding Renovering ApS, CVR-nr. 40438378 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
